S - 1V (V) RS

14, August 2018
BMF-010217/0134-1V/5/2018

An BMF-AV Nr. 118/2018

Zollamter

Preiskundmachung fiir 16 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am
21. August 2018)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab
31. August 2018 bestimmt:

Zigarren

Preis

Sorte je Stiick
€

Condega Serie F Arsenio 5 1/2 x 52 Edicion Limitada 5,50
Oliva Serie V Melanio Torpedo Maduro 15,50
Samana Nicaragua Line Epicure 8,70
Samana Nicaragua Line Robusto 7,90
Samana White Line 5.60 8,40
Samana White Line 6.60 8,80

© Bundesministerium fiir Finanzen

1von2



Pfeifentabake

Sorte

Anno MMXIX

Bellevue

Holger Danske Golden Harmony

Kohlhase & Kopp Limited Edition 2019 Europe
Kohlhase & Kopp Winter Time 2018

Rattray's Winter Edition 2018

Wellauer Mixture 965

Wellauer Nightcap

Wellauer Standard Mixture

Wellauer Standard Mixture Mellow

Bundesministerium flir Finanzen, 14. August 2018

© Bundesministerium fiir Finanzen

Gewicht
je Packung
Gramm

100
100
40
100
100
100
50
50
50
50

Preis

je Packung

€
23,50
22,50

5,20
27,80
25,90
26,50
12,70
12,70
12,70
12,70

Seite 2

2 von 2



