

14. August 2018

BMF-010217/0134-IV/5/2018

An

BMF-AV Nr. 118/2018

Zollämter

**Preiskundmachung für 16 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 21. August 2018)**

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 31. August 2018 bestimmt:

<b>Sorte</b>	<b>Zigarren</b>	<b>Preis je Stück €</b>
Condega Serie F Arsenio 5 1/2 x 52 Edicion Limitada		5,50
Oliva Serie V Melanio Torpedo Maduro		15,50
Samana Nicaragua Line Epicure		8,70
Samana Nicaragua Line Robusto		7,90
Samana White Line 5.60		8,40
Samana White Line 6.60		8,80

## Pfeifentabake

Sorte	Gewicht je Packung Gramm	Preis je Packung €
Anno MMXIX	100	23,50
Bellevue	100	22,50
Holger Danske Golden Harmony	40	5,20
Kohlhase & Kopp Limited Edition 2019 Europe	100	27,80
Kohlhase & Kopp Winter Time 2018	100	25,90
Rattray's Winter Edition 2018	100	26,50
Wellauer Mixture 965	50	12,70
Wellauer Nightcap	50	12,70
Wellauer Standard Mixture	50	12,70
Wellauer Standard Mixture Mellow	50	12,70

Bundesministerium für Finanzen, 14. August 2018